CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

“

MOÇÃO Nº L Ff [2018

Senhor Presidente: a

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta moção de aplauso ao Lions Clube de Bariri, pela passagem do 54º aniversário
de fundação.

O Lions Club de Bariri completará 54 anos de
fundação no dia 09 de março de 2018.

Por estes longos anos, muitos nomes de nossa

cidade contribuíram para o desenvolvimento do Clube. Alguns destes ilustres

Companheiros (as) Leão também se dedicaram a esta Casa de Leis.
Cidadãos Baririenses que dedicaram parte de

suas vidas ao Serviço Social em sua essência.

Hoje, este estimado Clube continua firme em

seus propósitos originais e trabalha incansavelmente para uma sociedade melhor.

Aproveitamos para reiterar a disposição do

Lions Club de Bariri aos Nobres Vereadores, quando ao apoio nas demandas de nossa
cidade, naquilo que concerne a seus objetivos: servir ao próximo de maneira

desinteressada.

Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao presidente da instituição, Sr. Carlos Antonio Sampietro.

Sala das Sessões, 05 de março de 2018.

Maria Pia Betti Pio da Silva Nary

Vereadora     câmara Municipal

de Barin

      01 MAR. 7018

COLO
PROTOCH >.